[image: ]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                              МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                              «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
    РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                                         УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «18» июля  2013года № 1247

Об отмене постановления администрации
Улуг-Хемского кожууна от 29.01.2013г. № 116
«О создании народных дружин»

В связи с несоответствием действующему законодательству администрация Улуг-Хемского кожууна, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 29.01.2013г. №116  «О создании народных дружин».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Улуг-Хем».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Улуг-Хемского кожууна по правовым вопросам и профилактике правонарушений Ондар В.Д.

         Председатель
Улуг-Хемского кожууна            		                       М.Анай-оол

image1.emf